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Wieloletni Program Osłonowy na Terenie Miasta Płocka
„Płocki Bon Żłobkowy”

Bon żłobkowy to świadczenie dla rodziców lub opiekunów dzieci w wieku 1 – 3 lat. Warunki skorzystania z tej formy pomocy
opisujemy poniżej.

Kto może skorzystać z bonu żłobkowego?

Z tej formy pomocy mogą skorzystać rodzice, opiekunowie faktyczni, opiekunowie prawni dziecka albo osoba
pełniąca funkcję rodziny zastępczej, którzy spełniają łącznie następujące warunki:

zamieszkują na terenie Miasta Płocka
ich dziecko nie zostało przyjęte z braku miejsc do żłobka prowadzonego przez Gminę Miasto Płock lub na zlecenie
Prezydenta Miasta Płocka lub rodzice rezygnują w sytuacji, gdy dziecko zostało już przyjęte do takiego żłobka
są zatrudnieni lub wykonują inną pracę zarobkową
rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w urzędzie skarbowym, którego naczelnik jest miejscowo właściwy
w  zakresie  podatku  dochodowego  od  osób  fizycznych  dla  osób  mających  miejsce  zamieszkania  na  terenie  Miasta
Płocka
odprowadzają w Płocku opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi
nie korzystają z urlopu wychowawczego
dochód na osobę w rodzinie obliczony zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej nie
przekracza 420% kryterium dochodowego obowiązującego w pomocy społecznej
została zawarta umowa o objęcie dziecka opieką z podmiotem prowadzącym żłobek niepubliczny, niepubliczny klub
malucha lub umowa z dziennym opiekunem lub niepublicznym podmiotem zatrudniającym dziennego opiekuna.

Na kogo przysługuje świadczenie?

Bon żłobkowy przysługuje na dziecko w wieku od ukończenia 1 roku życia do dnia objęcia go wychowaniem
przedszkolnym, nie dłużej jednak niż do ukończenia roku szkolnego, w którym dziecko ukończy 3 rok życia.

Jaka jest wysokość świadczenia?

Wysokość świadczenia wynosi 260,00 zł miesięcznie.
Kwotę świadczenia przysługującą za niepełny miesiąc ustala się dzieląc kwotę świadczenia przez liczbę dni kalendarzowych
miesiąca i mnożąc przez liczbę dni objętych uprawnieniem. Kwotę zaokrągla się do 10 groszy w górę.
Jeżeli podmiot prowadzący żłobek otrzymuje dofinansowanie na dziecko z innych źródeł niż budżet Miasta Płocka, wysokość
przysługującego za dany miesiąc świadczenia pomniejsza się o kwotę otrzymywanego dofinansowania na dziecko, a kwotę
zaokrągla się do 10 groszy w górę. Prawo do świadczenia ustala się od stycznia do czerwca i od września do grudnia danego
roku kalendarzowego.


